
 

 

DWB.5730.16.2025 

POSTANOWIENIE NR 150/2025 

  Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie odwołania pełnego składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 25  

w mieście Wałbrzych 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 25 w mieście 

Wałbrzych, powołanej w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

odwołania w związku z nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Sylwia Anna Juszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Wałbrzych 

2. Barbara Martyniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Joanna Piwowarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Katarzyna Pilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Wałbrzych 

5. Karolina Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Wałbrzych 

6. Nikola Dwornik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Wałbrzych 

7. Marcin Franciszek Kłos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Wałbrzych 

8. Marta Gabriela Kwolek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Wałbrzych 

9. Anna Maria Miazga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 



 

10. Agata Anna Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

11. Beata Zubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

Uzasadnienie 

 

 

W związku ze zgłoszeniem przez Obwodową Komisję Wyborczą nr 25 w Wałbrzychu 

zaginięcia 498 kart do głosowania w czasie trwania głosowania w dniu 18 maja 2025 roku,  

a także toczącym się postępowaniem wyjaśniającym w tej sprawie, Komisarz Wyborczy  

w Wałbrzychu I podjął decyzję o odwołaniu wszystkich członków Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 25 w Wałbrzychu. Powodem odwołania pełnego składu komisji jest nienależyte 

wykonywanie obowiązków członka komisji zgodnie z art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365). 

 

Wobec powyższego, Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanowił zgodnie z treścią §1 

niniejszego postanowienia.  

 


